
Schnellbus Euskirchen-Trier ab 9.8.2021 baw_TR.xlsx AUSHANG

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

So So So So So So So So So So So So So So So So

Trier Hbf ab 3:10 4:10 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Helenenberg / Welschbillig 3:40 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Bitburg 4:00 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Prüm 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

Jünkerath 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Dahlem (Eifel) 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Blankenheim (Wald) 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Euskirchen an 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

So So So So So So So So So So So So So So So So

Euskirchen ab 4:05 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Blankenheim (Wald) 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Dahlem (Eifel) 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

Jünkerath 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Prüm 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Bitburg 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

Helenenberg / Welschbillig 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

Trier Hbf an 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

So = Sonntag und Feiertag

Fahrtrichtung Euskirchen

Schienenersatzverkehr

Verkehrtag 

Fahrtrichtung Trier Hbf

Schienenersatzverkehr

Verkehrtag 

Mo-Fr = Montag bis Freitag

Sa = Samstag

1 von 3



Schnellbus Euskirchen-Trier ab 9.8.2021 baw_TR.xlsx AUSHANG

Trier Hbf ab

Helenenberg / Welschbillig

Bitburg

Prüm

Jünkerath

Dahlem (Eifel)

Blankenheim (Wald)

Euskirchen an

Euskirchen ab

Blankenheim (Wald)

Dahlem (Eifel)

Jünkerath

Prüm

Bitburg

Helenenberg / Welschbillig

Trier Hbf an

So = Sonntag und Feiertag

Fahrtrichtung Euskirchen

Schienenersatzverkehr

Verkehrtag 

Fahrtrichtung Trier Hbf

Schienenersatzverkehr

Verkehrtag 

Mo-Fr = Montag bis Freitag

Sa = Samstag

2 von 3



Schnellbus Euskirchen-Trier ab 9.8.2021 baw_TR.xlsx AUSHANG

Trier Hbf ab

Helenenberg / Welschbillig

Bitburg

Prüm

Jünkerath

Dahlem (Eifel)

Blankenheim (Wald)

Euskirchen an

Euskirchen ab

Blankenheim (Wald)

Dahlem (Eifel)

Jünkerath

Prüm

Bitburg

Helenenberg / Welschbillig

Trier Hbf an

So = Sonntag und Feiertag

Fahrtrichtung Euskirchen

Schienenersatzverkehr

Verkehrtag 

Fahrtrichtung Trier Hbf

Schienenersatzverkehr

Verkehrtag 

Mo-Fr = Montag bis Freitag

Sa = Samstag

3 von 3


